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Turma 1: Handebol masculino e feminino – Segunda e quarta das 12h as 13h

01 Ana Beatriz Cavalcante Lima

02 Ana Luiza de Lima Campos

03 ana rafaela sampaio fonseca de sousa

04 Antônio Paulo de Omena Toledo

05 Arnaldo Edimundo de Oliveira Júnior

06 Bruno Henrique Barboza de Souza

07 Camilly Victória Lima Medeiros

08 Carlos Felix Silva Tenório Junior

09 Carlos Ricardo Florentino Mandu Bezerra

10 Éllen Vitória Barbosa Nogueira

11 Gustavo Brasil Cavalcanti

12 Gustavo Menezes Bernardo

13 Jeysa Larissa Cavalcante Santos

14 João Pedro Bezerra de Araújo

15 Julia Maria Araújo Nunes

16 Laíza Joyce de Carvalho Pereira

17 Luana Zacarias da silva

18 Talita Alves Pereira de Souza
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19 Thauan Alves de Aquino Santos

20 Wilder Levi Martins de Lima

Turma 2: Badminton masculino e feminino – segunda das 15:00 as 16:30

01 Éllen Vitória Barbosa Nogueira

02 Luís Eduardo Gomes da Silva

03 Pedro Antonio Santos Neto

04 Rayssa Gabriely Gomes de Lima

05 RENATA MARIA DE SOUZA

06 Romulo de Souza Pereira

07 Sarah Magalhães Espíndola

Turma 3: Basquetebol masculino – quarta das 14:30 as 16:30.

01 Arthur Emanuel de Carvalho Nascimento Feitosa

02 Bruno Henrique Barboza de Souza

03 Carlos Ricardo Florentino Mandu Bezerra

04 Daniel Rodrigues Bezerra da Silva

05 Gustavo Brasil Cavalcanti

06 Jâmerson Felipe Nascimento Souza

07 João Filipe Pereira de Lima

08 Murilo Rodrigues Miranda

09 Pedro Henrique Tenório da Silva

10 Pedro Vinícius Freires Santos
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11 Rafael Alves Nogueira

12 Thauan Alves de Aquino Santos

13 Thauan Alves de Aquino Santos

14 Wilder Levi Martins de Lima

Turma 4: Futsal masculino – terça das 17:45 as 19:45.

01 André Alipio do Nascimento Leão Fagundes

02 Arthur Emanuel de Carvalho Nascimento Feitosa

03 Carlos Felix Silva Tenório Junior

04 Filipe de Lima

05 Gustavo Brasil Cavalcanti

06 Jefferson Leandro Arruda

07 Jhonatas Amy Ferreira de Siqueira

08 João Pedro de Carvalho Guedes

09 Jose Henrique Gomes da Silva

10 Klayverton Emerson Barbosa de Holanda

11 Mayky Silva Magalhães

12 Pedro Antonio Santos Neto

13 Romulo de Souza Pereira

14 Vitor Gabriel de Souza Silva

15 Wilder Levi Martins de Lima
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Turma 5: Voleibol masculino - terça  e quinta das 12h as 13h.

01 Camilly Victória Lima Medeiros

02 Carlos Felix Silva Tenório Junior

03 Éllen Vitória Barbosa Nogueira

04 Gustavo Menezes Bernardo

05 Jâmerson Felipe Nascimento Souza

06 João Pedro Bezerra de Araújo

07 José Cláudio Barbosa Leandro

08 Julia Maria Araújo Nunes

09 Karen Luanny Rodrigues da Silva

10 Maria Luiza Moraes Pereira Valões

11 Romulo de Souza Pereira

12 Samuel Victor Estima Fernandes

13 Sarah Magalhães Espíndola


